
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 171, Ano VIII

Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 32

Atos do Executivo - Portarias

Portaria de servidores

PORTARIA Nº 647/2021 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) VITOR MAGALHÃES GALDINO, matrícula  nº 31.166, cargo Auxiliar
Administrativo, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 10/01/2022 a 08/02/2022.

       Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 648/2021 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 2 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 32

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

Considerando a conclusão da perícia médica,

 

resolve:

 

                   ART. 1º Conceder ao(a) Servidor(a) ADRIANA MACHADO DUARTE, matrícula nº 25.467, cargo Serviçal, 90
(noventa) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 08/11/2021 a 05/02/2022.

 

                ART. 2º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Municipal de nº 605/2021 de 12 de novembro de
2021.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 649/2021 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) JUNIO CÉSAR CARVALHO RODRIGUES, matrícula  nº 31.058, cargo Motorista,
férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 dezembro de 2021.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 3 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 32

 

PORTARIA Nº 650/2021 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

 

         Conceder ao(a) servidor(a) OLEGÁRIO ALVES AGUIAR NETO,  matrícula  nº 22.008, cargo Auxiliar Administrativo,
férias regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  parágrafo 5º do artigo 69 da
Lei Municipal  nº 1.634/91, período de férias: 03/01/2022 a 22/01/2022.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 651 /2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

 

“REVOGA PORTARIA Nº 126/2021 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021 QUE CONCEDE GRATIFICAÇÃO A SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL”

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

                   RESOLVE:

 

                  Revogar a Portaria Municipal n.º 126/2021 de 22 de fevereiro de 2021, que concede gratificação ao(a) servidor(a)
ANTÔNIO MARQUES CAMPOS, matrícula nº 30.550, cargo Motorista, a partir de 17 de dezembro de 2021.

 

Revogam-se as disposições em contrário.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 4 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 32

        Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 652 /2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

 

“REVOGA PORTARIA Nº 128/2021 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021 QUE CONCEDE GRATIFICAÇÃO A SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL”

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

          

                   RESOLVE:

 

                  Revogar a Portaria Municipal n.º 128/2021 de 22 de fevereiro de 2021, que concede gratificação ao(a) servidor(a)
GLEISSON RAFAEL DE SOUZA, matrícula nº 31.328, cargo Motorista, a partir de 17 de dezembro de 2021.

 

Revogam-se as disposições em contrário.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

        Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 653/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 5 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 32

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) JENYFER CARVALHO TRINDADE, matrícula nº 32.174, cargo Agente Comunitário de
Saúde, 04 (quatro) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 30/11/2021 a 03/12/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 654/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MARIA JANUSA CARLOTA DOS SANTOS, matrícula nº 30.622, cargo Agente
Comunitário de Saúde, 04 (quatro) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 30/11/2021 a 03/12/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 655/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 6 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 32

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ELIO BARBOSA, matrícula nº 28.745, cargo Motorista, 07 (sete) dias de licença para
tratamento de saúde, no período de 05/12/2021 a 11/12/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

        

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 656/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) LETÍCIA CARVALHO MARTINS, matrícula nº 31.132, cargo Professor, 05 (cinco) dias
de licença para tratamento de saúde, no período de 25/11/2021 a 29/11/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

  



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 7 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 32

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 657/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA CARVALHO SILVA, matrícula nº 25.412,
cargo Serviçal, 07 (sete) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 05/12/2021 a 11/12/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 658/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

Considerando a conclusão da perícia médica,

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 8 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 32

resolve:

                   ART. 1º Conceder ao(a) Servidor(a) MARCELO BAHIA TAVARES, matrícula nº 26.401, cargo Motorista,  90
(noventa) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 15/12/2021 a 14/03/2022.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 659/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) CATARINA APARECIDA BRAGA DE SOUSA, matrícula  nº 26.727, cargo
Técnico em Enfermagem, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 660/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

         

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 9 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 32

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) JULY APARECIDA MARQUES, matrícula  nº 26.719, cargo Técnico em
Enfermagem, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 661/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

    

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) ALEXANDRA REISILA DE PAULA, matrícula  nº 30.935, cargo Auxiliar de
Dentista, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 10 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 32

PORTARIA Nº 662/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) GUSTAVO CARVALHO AMARAL, matrícula  nº 26.565, cargo Odontólogo, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 10/01/2022 a 08/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 663/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

 “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

               O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) GISELE JUNQUEIRA MACHADO, matrícula  nº 30.937, cargo Odontólogo, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 11 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 32

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 664/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

   

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) ALEYR INÁCIO, matrícula nº 31.327, cargo Soldador, férias regulamentares a que
tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 665/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

    “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) JORGE ANTÔNIO DA TRINDADE, matrícula nº 30.327, cargo Auxiliar de Serviços



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 12 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 32

Operacionais, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 666/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) ADEILDO MAGALHÃES GALDINO, matrícula nº 30.595, cargo Auxiliar de
Serviços Operacionais, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 667/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 13 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 32

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) LUIZ DOS SANTOS, matrícula   nº 23.108, cargo Auxiliar de Serviços Operacionais,
férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 668/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

 “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) ADIMAR MERCÊS DE CARVALHO, matrícula nº 31.354, cargo Auxiliar de
Serviços Operacionais, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 17/01/2022 a 15/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 14 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 32

PORTARIA Nº 669/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) ISMAR MONTEIRO DE CARVALHO, matrícula nº 28.395, cargo Motorista, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 10/01/2022 a 08/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 670/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) EVERTON PEREIRA DA SILVA, matrícula nº 31.370, cargo Motorista, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 15 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 32

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 671/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

  “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) SEBASTIÃO ITAMAR DE CARVALHO, matrícula nº 23.097, cargo Motorista,
férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 672/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

    “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) CARLOS GEOVANE DA SILVA, matrícula nº 30.598, cargo Motorista, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 16 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 16 de 32

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 673/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

               O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) VICENTE DE PAULO GONÇALVES, matrícula nº 31.372, cargo Motorista, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 674/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) RAFAEL ANGELO SILVA, matrícula nº 23.094, cargo Pintor, férias regulamentares
a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 17 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 17 de 32

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 675/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) HUGO HERIBERTO DE MIRANDA, matrícula nº 31.137, cargo Auxiliar
Administrativo, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 676/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

   “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) DAYANE TAIS DE ALMEIDA GONÇALVES, matrícula nº 26.672, cargo
Enfermeiro, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 27/01/2022 (25 dias 2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 18 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 18 de 32

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 677/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) CLENIA MARA ALVES REIS, matrícula nº 31.157, cargo Enfermeiro, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 20/12/2021 a 08/01/2022     (20 dias 2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 678/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) SANDRA MARIA DE ALMEIDA, matrícula nº 31.485, cargo Agente Comunitário de
Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 10/01/2022 a 29/01/2022 (20 dias 3º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 19 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 19 de 32

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 679/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

  “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) LUCIANE DA SILVA RODRIGUES, matrícula nº 30.949, cargo Auxiliar de
Dentista, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 28/12/2021 a 14/01/2022 (18 dias 2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 680/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) LUCIANE DA SILVA RODRIGUES, matrícula nº 30.949, cargo Auxiliar de
Dentista, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 17/01/2022 a 21/01/2022 (05 dias 1º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 20 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 20 de 32

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 681/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

  “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) CÍNTIA APARECIDA SILVA DO NASCIMENTO, matrícula nº 31.440, cargo
Agente Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 21/01/2022
(19 dias 2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 682/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) CECÍLIA GABRIELA RIBEIRO DE CASTRO, matrícula nº 30.922, cargo
Odontólogo, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 13/01/2022 (11 dias 1º período).

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 21 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 21 de 32

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 683/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

  “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) PAULA CAROLINA DE BARROS, matrícula nº 31.507, cargo Odontólogo, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 10/01/2022 a 21/01/2022     (12 dias 1º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 684/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

     “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) JULIANA CRISTINA DE ALMEIDA, matrícula nº 23.656, cargo Auxiliar
Administrativo, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 21/01/2022 (19 dias 1º
período).



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 22 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 22 de 32

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 685/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

      “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) FABIOLA JARDINI DA CRUZ, matrícula nº 26.673, cargo Fisioterapeuta, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/01/2022 a 15/01/2022 (12 dias 2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 686/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) FABIOLA JARDINI DA CRUZ, matrícula nº 26.673, cargo Fisioterapeuta, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 17/01/2022 a 21/01/2022 (05 dias 1º período).



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 23 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 23 de 32

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 687/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

         Conceder ao(a) servidor(a) ANTÔNIO MARCOS SANTOS,  matrícula  nº 31.194, cargo Motorista, férias regulamentares  a 
que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  parágrafo 5º do artigo 69 da Lei Municipal  nº 1.634/91,
período de férias: 12/01/2022 a 31/01/2022.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 688/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 24 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 24 de 32

            RESOLVE:

 

         Conceder ao(a) servidor(a) ALESSANDRO LARA DO AMARAL,  matrícula  nº 28.677, cargo Motorista, férias
regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  parágrafo 5º do artigo 69 da Lei
Municipal  nº 1.634/91, período de férias: 13/01/2022 a 01/02/2022.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 689/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

 

         Conceder ao(a) servidor(a) FÁTIMA CLEUSA DOS REIS,  matrícula  nº 30.597, cargo Motorista, férias regulamentares  a 
que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  parágrafo 5º do artigo 69 da Lei Municipal  nº 1.634/91,
período de férias: 17/01/2022 a 05/02/2022.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 690/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 25 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 25 de 32

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

 

         Conceder ao(a) servidor(a) LAURIMAR WELINGTON GALDINO CARVALHO,  matrícula  nº 31.188, cargo Auxiliar de
Serviços Operacionais, férias regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos 
parágrafo 5º do artigo 69 da Lei Municipal  nº 1.634/91, período de férias: 03/01/2022 a 22/01/2022.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 691/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

         Art. 1º Conceder ao(a) servidor(a) CAMILA CARMEM RIBEIRO TEIXEIRA,  matrícula  nº 32.002, cargo Chefe de Setor
de Planejamento, férias regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  do Artigo
143 da CLT, período de férias: 03/01/2022 a 21/01/2022.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 692/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 26 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 26 de 32

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

 

         Conceder ao(a) servidor(a) DAYANE TAIS DE ALMEIDA GONÇALVES,  matrícula  nº 26.672, cargo Enfermeiro, férias
regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  parágrafo 5º do artigo 69 da Lei
Municipal  nº 1.634/91, período de férias: 28/01/2022 a 01/02/2022.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 693/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

         Conceder ao(a) servidor(a) PRISCILA MARIANA MARQUES TABANES,  matrícula  nº 31.258, cargo Assistente Social,
férias regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  parágrafo 5º do artigo 69 da
Lei Municipal  nº 1.634/91, período de férias: 17/01/2022 a 28/01/2022 (12 dias 1º período.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 27 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 27 de 32

PORTARIA Nº 694/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

         Conceder ao(a) servidor(a) RODOLFO LOPES DE AVELAR,  matrícula  nº 26.436, cargo Bioquímico/farmacêutico, férias
regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  parágrafo 5º do artigo 69 da Lei
Municipal  nº 1.634/91, período de férias: 17/01/2022 a 26/01/2022 (10 dias 1º período.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 695/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

         Conceder ao(a) servidor(a) JESUENE APARECIDA DE ALMEIDA RIBEIRO,  matrícula  nº 23.729, cargo Auxiliar de
Serviços gerais, férias regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  parágrafo 5º
do artigo 69 da Lei Municipal  nº 1.634/91, período de férias: 03/01/2022 a 22/01/2022.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 28 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 28 de 32

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 696/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

 

         Art. 1º Conceder ao(a) servidor(a) MARIANGELA APARECIDA MACHADO,  matrícula  nº 31.412, cargo Técnico em
Enfermagem, férias regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  do Artigo 143 da
CLT, período de férias: 10/01/2022 a 29/01/2022.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 698/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

                “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) GILSON BASTOS LEITE JÚNIOR, matrícula nº 30.945, cargo Médico, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 dezembro de 2021.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 29 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 29 de 32

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 699/2021 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021

                                “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) DULCE DE JESUS ROCHA SILVA, matrícula nº 31.061, cargo Auxiliar de Serviços
Gerais, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 dezembro de 2021.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 700/2021 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) DANIELA APARECIDA PEREIRA DE PAIVA, matrícula nº 30.943, cargo
Enfermeiro, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 01/02/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 dezembro de 2021.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 30 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 30 de 32

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 701/2021 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) ROSANA MÁRCIA FERREIRA MESQUITA, matrícula nº 31.088, cargo Técnico
em Enfermagem, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 14/01/2022 (12 dias 1º
período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 702/2021 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021

  “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) BRUNA APARECIDA AVELAR, matrícula nº 31.432, cargo Nutricionista, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 03/01/2022 a 20/01/2022     (18 dias 2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 31 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 31 de 32

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 dezembro de 2021.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 703/2021 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor (a) VANILHA APARECIDA DOS SANTOS, matrícula nº 31.094, cargo Psicólogo,
férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 17/01/2022 a 21/01/2022 (05 dias 3º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 dezembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 704/2021 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021

                           “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) VANILHA APARECIDA DOS SANTOS, matrícula nº 31.094, cargo Psicólogo,
férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 24/01/2022 a 09/02/2022 (17 dias 1º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 15 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 171, Ano VIII Página 32 de 32

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 32 de 32

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 dezembro de 2021.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 


		2021-12-15T16:50:07-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




